[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 003/2019

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto-MG, o vereador que a esta subscreve, com amparo no artigo 148 do Regimento Interno da Casa, vem solicitar a Vossa Excelência, após aprovação do Plenário, que encaminhe ao Executivo Municipal a presente indicação, remeta a esta Casa projeto de lei visando a criação do cargo de Fiscal Tributário.

Plenário Vereador Sebastião Miguel, 25 de março de 2019.

Fábio Joaquim Lopes Moreira
Vereador